RTWB型
216kW~745kW 50Hz
GEHB
整体式水源热泵
获
取
更
多

球
3
型号说明
G E H B 0 1 5 6 1 M O 1 L L A
15141 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
第1,2位 GE=高效水源热泵
第3位 H=整体式水平安装
第4位 发展序号
第5,6,7位 名义冷量
009 012 015 018 024 030 036 042 048 060
第8位 电源类型
6 =220V-240V/50Hz/1PH
9 =380V-415V/50Hz/3PH
第9位 控制器
1=线控器(标准配置)
2=线控器+遥控器
第10位 控制形式
A-基本型
M-微电脑型
第11位 产品类型
O=热泵型
A=单冷型
第12位 风机
0=零静压
1=标准静压
2=高静压
第13位 送风位置
L=左送风
R=右送风
T=前送风
第14位 回风位置
L=左回风
R=右回风
第15位 保护形式
A=不带溢流保护(标准配置)
B=带溢流保护
注：基本型不能选配遥控器
获